\* Vide verb. *Lex, Regula.*

## Offendentes, Offendere, Offensio.

Offendentes personas Cardinalium an gaudeant Immunitate Ecclesiæ. tr.1. ref.46. §.1. p.32

Offendentes quoscumque Consiliarios Principum seculiarium an gaudeant prædicta Immunitate. ibid. §.2

Si offendente nomine suo factam Cardinali quis ratam habet, an gaudeat Ecclesiæ Immunitate, & incurrat censuram Bullæ Cœnæ. tr.1. ref.47. §.3. p.33

Qui offendit Vxorem, Filios, Fratres Regis, aut Consiliarios, Proregem, Fiscalem Regium, Præsidem, Tom. IX.

Statuas, vel Imagines Principis; & offendentes illum qui saluum conductum habet, &c. an gaudeant Immunitate Ecclesiæ tr.1. ref.50. §.3. p.34

Et aliqua alia notabilia circa crimen læsa Majestatis, ibid. & in quatuor ref. seqq. p.35. &c.

Offendentes cursorum, aut alium ministrum Episcopi non in executione Officij, sed ex odio, & inimicitia an si puniendus ab Ecclesiastico, vel a laico iudice, vel an hic casus sit misti fori. tr.2. ref.187. §.1. p.187

Offendentes Consilium Principis intuitu, & contemplatione officij, an incurvant in crimen læsa Majestatis, & securi autem si hoc efficiant ex odio, & inimicitia particulari, ibid. §. Probatur, paulo post initium,

Offendentes ministros S. Officij non intuitu ipsius, & in executione Officij, sed ex odio particulari non incidunt in penas Bullæ Pij V. Si de protegendi, ibid ante medium dicti §.

Qui offendunt illos, qui ad Romanam Curiam veniunt, non ut venientes ad Apostolicam Sedem, sed ut inimicos particularis, eos Bulla Cœnæ non afficit. ibid. ad medium dicti §

Offendentes Cardinales, qui nondum Capellum habuerunt, an incident in censuram Bullæ Cœnæ. tr.7. ref.11. §.3. p.380

Offendentes Cardinales an incurvant in crimen læsa Majestatis? Et quid, si contra illos tantum verba injuria protulerunt. tr.7. ref.78. §.1. p.404

Adducuntur 37. peñæ, quæ offendentibus Cardinales infliguntur. ibid.

\* Vide verb. *Familiares, Impedire, Imperator, Offerendum.*

\* Vide verb. *Rex.*

## Officialis.

Officiales omnes, & ministri Curiae Episcoporum, v.g. Carcerarij, Fiscales, Commissarij, Magistri, Notarij, Liñores, Actuarij, Scribæ, &c. etiam si sunt laici, & quatuor non habeant requisita Concilij, an in omnibus delictis etiam extra Officium commissis gaudeant priuilegio fori. tr.2. ref.182. & 183. p.184. &c.

Et si delicta supra dictorum officialium index laicus cognoscere velit, an possit illum Episcopus nexus excommunicationis vincere. tr.2. ref.180. §.2. p.183

\* Vide verb. *Officium secularare.*

## Officium secularare.